
*MMFMX01NW8EG*
S/0249/2022/IO/1

Názevveřejnézakázky:Úsporyenergievbytovýchdomech- Anenská čp.689
Čísloveřejnézakázky:P22V00000008

strana 1

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo č. S/0249/2022/IO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 260 / email: dehnerova.katerina@frydekmistek.cz

Ing. Božena Lusková - technik investičního odboru
tel: 558 609 266 / email: luskova.bozena@frydekmistek.cz

- dále jen objednatel

a

S-O-D Holding s.r.o.
se sídlem Podlesní 1827, 735 41 Petřvald u Karviné
zastoupena Františkem Doležalem, jednatelem
IČ: 26830272
DIČ: CZ26830272
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C vložka
40026
bankovní spojení/číslo účtu: 7025770257/0100
ID datové schránky: np7chk8
zástupce ve věcech smluvních: František Doležal, jednatel

zástupce ve věcech technických:

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. S/0249/2022/IO ze dne 29.04.2022 k veřejné zakázce „Úspory energie v bytových
domech - Anenská čp. 689“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).



  S/0249/2022/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1.  Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy  
o dílo č. S/0249/2022/IO ze dne 29.04.2022 k veřejné zakázce „Úspory energie v bytových 
domech - Anenská čp. 689“. 
 

1.1 Původní článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
 
Předmět plnění se nerozšiřuje, jedná se pouze o záměnu položek soupisu stavebních prací týkající 
se záměny výplně balkónových zábradlí.  
Podrobný popis změny je uveden ve změnovém listu č. 1 viz příloha č. 2 dodatku.  
 
1.2.     Původní článek 5. CENA DÍLA se upravuje: 
Cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 

 Cena bez DPH v Kč DPH 15 % v Kč Cena vč. DPH v Kč 

 
Cena dle SoD  
 

24 555 333,00 3 683 299,95 28 238 632,95 

Cena dodatečných prací dle 
Dodatku č. 1 1 562 000,00 234 300,00 1 796 300,00 

Cena neprováděných prací dle 
Dodatku č. 1  -1 562 000,00 -234 300,00 -1 796 300,00 

Cena díla dle Dodatku č. 1 
celkem 24 555 333,00 3 683 299,95 28 238 632,95 

 
 

1.3. Přípustnost změn 
 

Objednatel konstatuje, že změny smlouvy naplňují režim přípustné změny podle § 222 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), a to:  

Dodatečné práce a neprováděné práce dle změnového listu č. 1 naplňují režim přípustné změny 
podle § 222 odst. 7 ZZVZ, jelikož se jedná o záměnu položek soupisu stavebních prací (záměna 
výplní balkónových zábradlí), které jsou kvalitativně srovnatelné a cenově stejné ve vztahu 
k nahrazovaným pracím.  
 

2. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 2 

odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění,  
je objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tuto 
smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv 
k uveřejnění. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost této smlouvy nastává okamžikem uveřejnění 
v registru smluv dle předchozího ujednání tohoto článku smlouvy s tím, že neuveřejnění dle 
podmínek zákona o registru smluv zakládá jeho zrušení od počátku. 

 



  S/0249/2022/IO/1 

strana 3 
 

 

 
4. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob  
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz 

 
5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. 
 
6. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 110. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 

19.07.2022. 
 
 
 
 

Přílohy dodatku smlouvy: 
příloha č. 1 – Rekapitulace dosud provedených změn 
příloha č. 2 – Změnový list č. 1 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku                                                   V Petřvaldu 

 
 
 
 

_________________________   __________________________ 
Petr Korč      František Doležal 

primátor                                                               jednatel                                                                       
   
   
 
 
   
 
 


